cabíveis para contratação da empresa JOSÉ ALCIDES GOMES DE OLIVEIRA – ME, 

pessoa jurídica de direito privado, com sede na Praça 31 de Março, nº 493, Centro, 

Uauá- Bahia, CEP: 48.950-00, inscrita no CNPJ: 02.034.840/0001-09, no valor global de 

R$ 6.999,66 (seis mil novecentos e noventa e nove reais e sessenta e seis centavos), 

nas condições apresentadas. 

Uauá-Ba, 26 de agosto de 2013. 

JAIME SANTANA SILVA 
Prefeito em Exercício  

Prefeitura Municipal de Uauá

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 171/2013